MAXIMAT® C... MAXIMAT® C... SI1.1
Kompakt-Überfüllsicherung
mit integriertem Messumformer
DIBT-Zulassung Z-65.13-294
Compact Overfill Sensor
with Integrated Measuring Transducer
DIBT Approval Z-65.13-294
Typische Anwendungen: Typical Applications:

product properties.
Availability and technical data are subject to changes
Typschlüssel / Type Key: Abmessungen / Dimensions:
Kompakt Überfüllsicherung / Compact Overfill Sensor
MAXIMAT C ...      , 24V DC
Fühleraufbau / Sensortype:
N = mit 1 Fühler / 1 sensor ▲
P = mit 2 Fühlern / 2 sensors
Standaufnehmerwerkstoff:
Sensor tube material
1 = PVC
2 = PP
3 = PVDF0
4 = PE-HD ▲
Fühlerwerkstoff / Probe material:
6 = Glaskohlenstoff GK / Glass carbon
Prozessanschluss / Process connection:
verstellbar / adjustable ▲
G2“ ▲
31 = PVC▲
32 = PP
33 = PVDF
Anschweißstutzen G2“ / G2" weld-on union
51 = PVC
52 = PP
53 = PVDF
54 = PE-HD
Flansch DN 40PN10 / flange DN 40PN10
451 = PVC
452 = PP
453 = PVDF
454 = PE-HD
Flansch DN 50PN10 / flange DN 50PN10
461 = PVC
462 = PP
463 = PVDF
464 = PE-HD
Flansch DN 65PN10 / flange DN 65PN10
471 = PVC
472 = PP
473 = PVDF
474 = PE-HD
nicht verstellbar / non-adjustable :
G2“
11  = PVC
12  = PP
13  = PVDF
14  = PE-HD
Flansch DN 40PN10 / flange DN 40PN10
251 = PVC
252 = PP
253 = PVDF
254 = PE-HD
Flansch DN 50PN10 / flange DN 50PN10
261 = PVC
262 = PP
263 = PVDF
264 = PE-HD
Flansch DN 65PN10 / flange DN 65PN10
271 = PVC
272 = PP
273 = PVDF
274 = PE-HD
L: Ansprechpunkt / trigger point
gemessen ab Dichtfläche / measured
as of sealing surface
02 = 150 mm 08 = 450 mm 14 = 750 mm
03 = 200 mm 09 = 500 mm 15 = 800 mm
04 = 250 mm 10 = 550 mm 16 = 850 mm
05 = 300 mm 11 = 600 mm 17 = 900 mm
06 = 350 mm 12 = 650 mm 18 =1000 mm
07 = 400 mm 13 = 700 mm
MAXIMAT C   6  L= Sonder-Länge / special